Ad quintum sic procedit

Uidef q corpus xpi sit in hoc sacro sic in loco. **¶** Est. n. in aliq diffinitue vel circūscriptiue e ps ei? qd e ee in loco. **¶** Sed corpus xpi videt esse in sacro diffinitue. qz ibi e vbi sunt spes panis vel vini qd no e in alio loco altaris. **¶** Uidef etia ibi ee d. circūscriptiue. qz pntes supficie hostie. pfecte. ita q nec excedit nec exedit. q corpus xpi e in hoc sacro sic in loco. **¶** De. Loc. spēs panis no e vacu. natura. n. no panē vacuū nec e i substantia panis vt sup bituz e. s. e ibi solū corpus xpi q corpus xpi replet locū i. lū. sed oē qd replet lo ū aliqū e in eo localiter. **¶** De. In hoc sacro sic dicitur e. e corp? xpi cu sua qritate dimensua r cu oibz alijs suis accñtō. **¶** Sed e in loco e accñs corporis. vñ r ibi pnterat inter nouē accñtū genera. q corpus xpi e in hoc sacramento localiter. **¶** Sed e q oportet locū r locatū esse eqla. vt p3 p b m in. atq. p b i. **¶** Sed locus vbi est hoc sacm e multo mio? quā corpus xpi. q corpus xpi no e in hoc sacro sic in loco. **¶** Rn. dd. q sicut iā dicitur e. corpus xpi no e in hoc sacro fm ppu modu qritatis dimensue. sed magis fm modu s. substantie. oē aut corpus xpi est in loco fm modu qritatis dimensue. in qritū. s. cōmensuratōe loco fm suā qritatem dimensiuam. vñ relinquit q corpus xpi no est in hoc sacramento sic in loco. s. p moduz substantie cu eo. s. mo q substantia pnter a dimensioibz sic

eedit substantia corporis xpi in hoc sacramento substantie panis. vñ sic substantia panis no erat sub suis dimensionibz localiter s. p modu substantie. ita nec substantia corporis xpi e subiectū illaz dimensionū sicut erat substantia panis. r id panis rōe suaz dimensionū localiter erat ibi. qz p abaf ad locū mediātū p. i. qz dimensionibz substantia aut corporis xpi comparat ad locū illū mediātū dimensionibz alienis itaqz conuersio dimensionea corporis xpi pparat ad locū illū mediātū substantia qd e rōez corporis locatū vñ corpus xpi nullo mo est in hoc sacramento localiter. **¶** Ad. i. qd. q corpus xpi no est in hoc sacramento diffinitue. qz sic no esset alibi quā in hoc altari vbi conficit hoc sacramento. cū tamen sit in celo in pna spē. r in multis alijs altariibz sub spē sacramenti. **¶** Sicut etia p3 q no est in hoc sacramento circūscriptiue. qz no est ibi fm cōmensuratōez pna qritatis. vt dicitur est q aut no est extra supficie sacramenti. nec est in alia pre altaris. no pnter ad hoc q sit diffinitue vel circūscriptiue. s. ad hoc q incipit ibi esse p consecratōez. r conuersioē panis r vini vt sup dicitur e. **¶** Ad. ij. dd. q loc? ille in quo est corpus xpi no est va uas. nec tñ pna e repleta substantia corporis xpi q no est ibi localiter. vt dicitur e sed est repletus spēs sacro q bnt replete locū. vel pnter mensurā dimensionū. vel saltem substantiunt miraculose p modu substantie. **¶** Ad. ij. dd. q accñtia corporis xpi sunt in hoc sacramento sicut sup dicitur est fm realem cocomitantiā. r id ista accñtia corporis xpi sunt in hoc sacramento q sunt ei intrinseca. esse aut in loco est accñs p comparatōez ad extrinsecū continens. r ideo non oportet q cōmensuratio sit in hoc sacramento sicut in loco.

Ad sextum sic proceditur

Uidef q corpus xpi sit mobiliter in hoc sacro. **¶** Dicit. n. pba. ij. r op. q mouēto nobis mouētea q in nobis sunt quod qdē vep est etia de spūali substantia aie. s. christus est in hoc sacramento. vt sup bitu est. q mouet ad motū ipi sius. **¶** De. veritas v3 r iudere figure. **¶** Sed de agno pascali qui erat figura huius sacramenti no remanebat qdē v3 v3 mane. sicut precipit Exo. xij. q nec etia si hoc sacramentū fuerit v3 qz in crastinū erit ibi corpus christi. r ideo non est immobiliter in hoc sacramento. **¶** De. Si corpus christi remanet sub hoc sacramento etia in crastino panis rōe remanebit r p totum sequens tempus. non. n. pōt dici q vel nar ibi esse cessantibus spēsbus. quia esse corpus christi no dependet a spēsbus illis. no aut remanet sub hoc sacramento eo. istus p totum tempus futurum. **¶** Uidef et go q statim in crastino vel post modicuz tempus desinat esse sub hoc sacramento. **¶** Sed contra est. impossibile est idem esse motum r quietum. quia sic contradictoria verificant de eodem. sed corpus christi quietum in celo r i. r non ergo mobiliter est in hoc sacramento. **¶** Rn. dd. q enim aliquid est vnum subiecto r multiplex fm esse. nihil p b iet fm aliquid moueri r fm aliquid immobile esse. sicut corpus i aliud est esse album r aliud est esse magnum. vnde pōt moueri fm albedinem. r permanere immobile fm magnitudinem. christus aut no est idem esse fm se. r esse sub sacramento. qz p hoc ipsum q dicimus ipse esse sub sacramento. significat qdam habitudo eius ad hoc sacramentum. fm ergo hoc esse non mouet christus per se fm locum. sed solum p accidens. qz christus non est i hoc sacramento sicut in loco. sicut supra dicitur est. quod aut non est in loco non mouet per se in loco. sed solū ad motū eius in quo est. **¶** Sicut autem neg p se mouet fm esse qd

hoc factio tali apparitōe facta. Quōq; dō cōtingit talis ap-
 paritio nō p̄ sola immutatio vidētū s; sp̄cie q̄ videt̄ re a
 lter exteriū erit. t̄ hoc idē videt̄ esse q̄ sub tali sp̄e ab
 oib; videt̄ t̄ nō solū p̄ horā s; p̄ longū t̄p̄a ita p̄manet. t̄
 in hoc casu quidā dicit q̄ ē pp̄ia sp̄es corp̄is xp̄i. nec ob-
 stat q̄ q̄z nō videt̄ totū sp̄s s; ali q̄ p̄ carnis. vel etiam
 nō videt̄ in sp̄e iuuenili s; in effigie puerili q̄ in p̄iāte est
 corp̄is gl̄osi q̄ videt̄ ab oculo nō gl̄ificato vel p̄m̄ totū
 vel p̄m̄ p̄rē t̄ in effigie vel pp̄ia vel aliena. vt infra dicit̄
 S; hoc videt̄ esse in cōueniēs. primo quidē q̄ corpus xp̄i
 nō p̄t̄ in pp̄ia sp̄e videt̄ nisi in vno loco in quo diff̄. nisi
 ue p̄uēt. vñ cū videt̄ in pp̄ia sp̄e t̄ adorēt̄ in celo sub
 pp̄ia sp̄e nō videt̄ in hoc factio. sc̄do q̄ corpus gl̄osū q̄
 apparēt̄ vt vult p̄t̄ apparitōes cū voluerit disp̄ret. sicut
 d; Lu. xl. q̄ dñs ab oculis euāgēl̄is discipulor̄. hoc autē q̄
 sub sp̄e carnis in hoc factio apparēt̄ diu p̄manet. q̄ nimo
 q̄z legi ē esse inclusum t̄ multor̄ ep̄or̄ p̄cilio in p̄uide re
 p̄uātū q̄d nephas ē t̄ p̄o sentire p̄m̄ pp̄ia sp̄es. t̄ idē dō.
 q̄ manēt̄ dimēsiōib; q̄ prius fuerāt̄ sicut miraculose
 q̄dā murano circa alia accētia puta circa figurā t̄ colōre t̄
 alia h̄mōi vt videt̄ caro vel sanguis vel etiā puer. t̄ sic
 prius dicit̄ est hoc nō ē dēceptio q̄ sit in figura cuiusdā re-
 ritatis. s; ad ostēdēdū p̄ h̄c miraculosam apparitōes q̄ in hoc
 factio vere ē corpus xp̄i t̄ sanguis. t̄ sic p̄z q̄ remanēt̄
 dimēsiōib; q̄ sunt fundamēta alior̄ accētiā vt infra dicit̄
 cēt̄ remanēt̄ vere corpus xp̄i in hoc factio. Ad. i. g. dō. q̄
 facta tali apparitōe sp̄es factales q̄z quidē totaliter ma-
 nēt̄ in semetip̄is. q̄z autē p̄m̄ illud q̄d ē principale in eis.
 vt dicit̄ est. Ad. ij. dō. q̄ in h̄mōi apparitōib; sic dicit̄
 est nō videt̄ pp̄ia sp̄es xp̄i s; sp̄es miraculose formā vt
 in oculis intuentū vel etiā in ip̄is factalib; dimēsiōib;
 vt dicit̄ ē. Ad. iij. dō. q̄ dimēsiōes panis t̄ vini conse-
 crati manēt̄ in mutatioe circa eas miraculose facta q̄z t̄m̄
 ad alia accētia. vt dicit̄ est. **Questio. LXXVII.**